
吉商工会発 第６０号
平成３０年７月 ９日

会 員 様

吉 見 町 商 工 会
会長 三 村 喜 宏
（公 印 省 略）

会員研修会開催のご案内

盛夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より商工会事業につきましてはご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、恒例となりました吉見町商工会会員研修会を今年度も下記のとおり開催する

運びとなりました。
つきましてはご多用中とは存じますが、皆様多数のご参加を賜りますようご案内申

し上げます。

記

期 日 平成３０年９月２４日（月：振替休日）～２５日（火）※９／２５は朝食後随時解散
日 程 １５：００ 受 付

１５：３０ 研修会
１８：３０ 懇親会

場 所 伊香保温泉「ホテル木暮」
（群馬県渋川市伊香保町伊香保 135番地 TEL：0279-72-2701）

テーマ 「会社は誰のものか～あり得ないレベルで人を大切にしたら 23年連続黒字の仕組み～（仮題）」
講 師 川崎朋子 先生（中小企業診断士）
参加費 １０,０００円（当日受付にて集金させて頂きます。）
申込み 下記の参加申込書にご記入の上、８月１７日（金）までに事務局までお

申し込み下さい。（ＦＡＸ：０４９３－５４－０７４３）
その他 ・現地集合・解散、交通費等参加者負担となります。

・国保等の宿泊補助をご利用される方は各自ご対応下さい。

会員研修会参加申込書

吉見町商工会 行

９／２４（月）～９／２５（火）の吉見町商工会会員研修会に参加を申し込みます。

平成３０年 月 日

参加者氏名 生年月日 性別 喫煙の有無

１ 年 月 日 男 女 吸う 吸わない

２ 年 月 日 男 女 吸う 吸わない

吉見町商工会ＦＡＸ ０４９３－５４－０７４３


